
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/11/2019
Hora Listado: 14:20:11

XII P.CIR JUNIOR 9H FONT VELLA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 24/11/2019  CODIGO: BP0219004

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DUPIN, NILS AZULINE 17,1 17,2 B M 3 6 44 44
2 HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 33,8 32,8 I M 5 14 49 49

RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 29,6 A M 5 12 49 49
PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 19,2 19,3 B M 4 7 49 49

5 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 24,8 24,9 B M 4 10 53 53
BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 18,1 18,2 B M 3 6 53 53

7 RAMALLO BONET, LUIS SON ANTEM 25,8 25,9 B M 4 10 56 56
NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 24,0 24,1 A M 4 9 56 56

9 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 36,0 B M 5 15 59 59
GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 26,0 26,1 A M 4 10 59 59

11 RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX 29,5 B M 5 12 60 60
12 RIBOT LE SENNE, VICTOR SON MUNTANER 41,0 I M 6 18 62 62
13 GITTENS, TRISTAN VALL D OR 39,0 B M 6 17 63 63

MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 40,0 B M 6 17 63 63
DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 29,0 B M 5 12 63 63

16 HOFER RELLO, ERIC SON ANTEM 35,5 B M 5 15 64 64
17 NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 42,0 B M 6 18 66 66
18 BORRAS GUERRA, HUGO FEDERACIÓN BALE 42,0 B M 6 18 67 67
19 NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 35,5 B M 5 15 68 68



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/11/2019

Hora Listado: 14:22:14

XII P.CIR JUNIOR 9H FONT VELLA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 24/11/2019  CODIGO: BP0219004

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOFER RELLO, SANDRA SON ANTEM 42,0 B F 6 23 63 63
2 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 39,0 B F 6 22 66 66
3 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 36,0 B F 5 20 67 67
4 AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 39,0 B F 6 22 68 68
5 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 42,0 A F 6 23 70 70
6 VEIT, TERESA SON SERVERA 42,0 B F 6 23 74 74
7 SERVETTO, BIANCA SON SERVERA 41,0 A F 6 23 76 76



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/11/2019
Hora Listado: 14:22:49

XII P.CIR JUNIOR 9H FONT VELLA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 24/11/2019  CODIGO: BP0219004

CLASIFICACIÓN HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 33,8 32,8 I M 5 14 35 35
2 RIERA AMEZAGA, MIGUEL SON MUNTANER 29,6 A M 5 12 37 37
3 DUPIN, NILS AZULINE 17,1 17,2 B M 3 6 38 38
4 PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 19,2 19,3 B M 4 7 42 42
5 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 24,8 24,9 B M 4 10 43 43
6 RAMIS DARDER, TONI SON MUNTANER 36,0 B M 5 15 44 44

RIBOT LE SENNE, VICTOR SON MUNTANER 41,0 I M 6 18 44 44
8 RAMALLO BONET, LUIS SON ANTEM 25,8 25,9 B M 4 10 46 46

GITTENS, TRISTAN VALL D OR 39,0 B M 6 17 46 46
MASON ROBLEDO, BRANDON SON SERVERA 40,0 B M 6 17 46 46

11 BUIJS MARISCAL, MARIO AZULINE 18,1 18,2 B M 3 6 47 47
NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 24,0 24,1 A M 4 9 47 47

13 RICHARD JUMBO, FABRIZIO ANDRATX 29,5 B M 5 12 48 48
NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 42,0 B M 6 18 48 48

15 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 26,0 26,1 A M 4 10 49 49
HOFER RELLO, ERIC SON ANTEM 35,5 B M 5 15 49 49
BORRAS GUERRA, HUGO FEDERACIÓN BALE 42,0 B M 6 18 49 49

18 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 29,0 B M 5 12 51 51
19 NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 35,5 B M 5 15 53 53



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 24/11/2019

Hora Listado: 14:23:38

XII P.CIR JUNIOR 9H FONT VELLA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: SON SERVERA) FECHA: 24/11/2019  CODIGO: BP0219004

CLASIFICACIÓN HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOFER RELLO, SANDRA SON ANTEM 42,0 B F 6 23 40 40
2 BUIJS MARISCAL, MARIA AZULINE 39,0 B F 6 22 44 44
3 AMENGUAL ASENSI, JUDITH SON MUNTANER 39,0 B F 6 22 46 46
4 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 36,0 B F 5 20 47 47

ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 42,0 A F 6 23 47 47
6 VEIT, TERESA SON SERVERA 42,0 B F 6 23 51 51
7 SERVETTO, BIANCA SON SERVERA 41,0 A F 6 23 53 53


